
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

9

18

13

24

19

17

20

6

23

7

3

10

5

4

COLOMBO Gilberto

CORTINOVIS Cristian

MORETTI Renato

PESENTI Liam

BRIGNOLI Stefano

PRANDO Nicola

GALLI Diego

CISANA Viliam

SIGRALLI Matteo

LEOCA Marco

BENAGLIA Lionello

SPINELLI Davide

TOGNOLI Diego

CAVAGNERA Fiorenzo

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Molinello A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Cannisti Albinesi 87

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Molinello A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

(Artico)

(Tubertini)

(Italica)

(Artico)

(Artico)

(Italica)

(Tubertini)

(Artico)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

22

15

15

12

11

11

11

10

10

9

8

7

6

6

22.000

15.000

15.000

12.000

11.000

11.000

11.000

10.000

10.000

9.000

8.000

7.000

6.000

6.000

4.080

2.635

2.535

2.185

2.090

1.985

1.835

2.025

1.800

1.500

1.635

1.285

1.165

1.045

26.080

17.635

17.535

14.185

13.090

12.985

12.835

12.025

11.800

10.500

9.635

8.285

7.165

7.045

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2,5

2,5

4

6

6

6

8,5

8,5

10

11

12

13,5

13,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torr. 1^ serie
Titolo Gara :
Prova nr : 3
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : A

Orario
18:14:26

Direttore di Gara
Ruffoni Cristian

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

1

11

22

2

21

12

14

25

15

16

8

ALESSIO Alberto

ZAMBELLI Morgan

ROTTOLI Roberto

AIROLDI Sebastian

PULCINI Michele

AIROLDI Ludovik

ZONCA Elio

VAIRA Ilario

AIRAGHI Francesco

PANZA Carlo

VISENTIN Marco

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Savi Team 2005

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

(Italica)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

5

5

5

5

5

5

4

3

3

3

0

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

4.000

3.000

3.000

3.000

0

1.095

1.060

1.025

1.000

930

805

725

645

565

495

0

6.095

6.060

6.025

6.000

5.930

5.805

4.725

3.645

3.565

3.495

ASSENTE

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

21

23

23

23

26 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torr. 1^ serie
Titolo Gara :
Prova nr : 3
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : A

Orario
18:14:27

Direttore di Gara
Ruffoni Cristian

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni


